
Sucha karma dla szczeniąt TropiDog Omega
Junior 12 kg
Indeks: 847438 Producent: TropiDog

Cena: 285.21 zł

Opis

Sucha karma dla szczeniąt (2-12 miesięcy) z probiotykami,
olejem z łososia i Omega-3 wspomagającymi odporność,
trawienie i rozwój mózgu – TropiDog Probiotic Line Junior
Medium 12 kg
Producent: TropiDog

Sucha karma TropiDog Probiotic Line Junior Medium to doskonały wybór dla średnich szczeniąt w wieku 2-12 miesięcy.
Dzięki probiotykom, olejowi z łososia i kwasom Omega-3 wspiera odporność, trawienie oraz rozwój mózgu. Składniki tej
karmy dbają o zdrowie i dobre samopoczucie młodych psów każdego dnia.

Karma zawiera beta-glukan, kwasy tłuszczowe omega-3 oraz naturalne immunostymulanty, które wspierają rozwój układu
odpornościowego. Probiotyki i prebiotyki pomagają utrzymać zdrową florę jelitową, a kwasy tłuszczowe omega-3 wspierają
rozwój mózgu szczeniąt. Dodatkowo, olej z łososia i luteina wpływają pozytywnie na zdrowie oczu i skóry.

Dzięki zawartości kwasów tłuszczowych omega-3 oraz składników odżywczych, karma TropiDog Probiotic Line Junior
Medium sprawia, że futro psa jest piękne i błyszczące. Algi morskie wspomagają pigmentację skóry i sierści. Ta kompletna
karma to odpowiedni wybór dla każdego właściciela szczeniaka średniej rasy.

TropiDog Probiotic Line Junior Medium Breeds to kompletna sucha karma dla średnich szczeniąt do 12 miesięcy. Jego
składniki codziennie wspierają odporność, zdrowe trawienie i rozwój mózgu młodych psów.
Wsparcie odporności: karma zawiera beta-glukan, kwasy tłuszczowe omega-3 oraz naturalne immunostymulanty z alg
morskich i przeciwutleniaczy, w tym lignany z nasion lnu, które wspierają rozwój układu odpornościowego u szczeniąt.
Zdrowe trawienie: stosowanie probiotyków i prebiotyków (FOS, MOS) w paszy pomaga utrzymać równowagę flory
jelitowej i zmniejszyć nieprzyjemny zapach stolca. Dodatkowo mannanoligosacharydy (MOS) stymulują lokalną
odporność w błonie śluzowej jelit. Yucca schidigera i nasiona lnu przyczyniają się do regulacji funkcji trawiennych.
Rozwój mózgu i oczu: kwasy tłuszczowe omega-3 zawarte w oleju z łososia wspierają rozwój mózgu szczeniąt. W
połączeniu z luteiną pozyskiwaną w naturalny sposób z nagietka, wspomaga rozwój siatkówki i prawidłowe
funkcjonowanie oczu.
Piękne i błyszczące futro: kwasy tłuszczowe Omega-3 z oleju łososia i kwasów tłuszczowych omega-6 z nasion lnu,
wraz z witaminami oraz makro- i mikroelementami, mają pozytywny wpływ na zdrowie skóry, chronią ją przed
nadmierną utratą wody i wspierają piękne, błyszczące futro. Zawarte w nim algi morskie wspierają pigmentację skóry i
sierści.

waga przedmiotu: 12000 grams



opis przedziału wiekowego: szczeniak
punkt znaku wypunktowania: TropiDog Probiotic Line Junior Medium Breeds to kompletna sucha karma dla średnich
szczeniąt do 12 miesięcy. Jego składniki codziennie wspierają odporność, zdrowe trawienie i rozwój mózgu młodych
psów., Wsparcie odporności: karma zawiera beta-glukan, kwasy tłuszczowe omega-3 oraz naturalne
immunostymulanty z alg morskich i przeciwutleniaczy, w tym lignany z nasion lnu, które wspierają rozwój układu
odpornościowego u szczeniąt., Zdrowe trawienie: stosowanie probiotyków i prebiotyków (FOS, MOS) w paszy pomaga
utrzymać równowagę flory jelitowej i zmniejszyć nieprzyjemny zapach stolca. Dodatkowo mannanoligosacharydy
(MOS) stymulują lokalną odporność w błonie śluzowej jelit. Yucca schidigera i nasiona lnu przyczyniają się do regulacji
funkcji trawiennych., Rozwój mózgu i oczu: kwasy tłuszczowe omega-3 zawarte w oleju z łososia wspierają rozwój
mózgu szczeniąt. W połączeniu z luteiną pozyskiwaną w naturalny sposób z nagietka, wspomaga rozwój siatkówki i
prawidłowe funkcjonowanie oczu., Piękne i błyszczące futro: kwasy tłuszczowe Omega-3 z oleju łososia i kwasów
tłuszczowych omega-6 z nasion lnu, wraz z witaminami oraz makro- i mikroelementami, mają pozytywny wpływ na
zdrowie skóry, chronią ją przed nadmierną utratą wody i wspierają piękne, błyszczące futro. Zawarte w nim algi
morskie wspierają pigmentację skóry i sierści.
gatunek docelowy: Pies
rekomendacja rasy: Buldog angielski, Border Collie, Pinczer miniaturowy
marka: TropiDog
specjalne składniki: probiotyki
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Pellet
poziom opakowania: unit
smak: naturalny.
Liczba przedmiotów: 1
kierunki: Pies powinien mieć zawsze dostęp do świeżej wody. Karmę można podawać na sucho lub po namoczeniu w
ciepłej wodzie (po namoczeniu pozostawić na kilka minut). Dzienna porcja powinna być podzielona na 2-4 posiłki.
Dostosuj dzienną ilość karmy do poziomu aktywności, kondycji fizycznej i indywidualnych potrzeb psa. Zalecane
dzienne ilości karmy mogą się różnić w zależności od indywidualnych wymagań psa. Zaleca się regularne sprawdzanie
stanu zdrowia psa przez weterynarza.
rozmiar: 1,2 kg (opakowanie 1 szt.)
okres przydatności do spożycia fc: 180 days
określone zastosowania produktu: Zdrowie mózgu, System trawienny zdrowie, immunosupport, Zdrowie skóry i stóp
waga opakowania przedmiotu: 12.15 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: TropiDog
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5900469562376
zalecane węzły przeglądania: 470653031
składniki: Suszone białko indyka 20%, suszone białko łososia 14%, ryż, otręby orkiszowe, olej łososiowy (naturalne
źródło kwasów tłuszczowych omega-3) 6%, suszone jajka, suszone drożdże, siemię lniane 3%, hydrolizowane białko
drobiowe 2,4%, mąka krewetkowa (naturalne źródło glukozaminy) 2, 1%, suszone AlAlgen (Ascophyllum nodosum)
1,5%, suszone buraki (naturalne źródło fruktooligosacharydów (FOS)) 1,5%, włókno celulozowe, heksametafosforan
sodu 0,3%, ekstrakt z nagietka (naturalne źródło luteiny) 0,2%, oligosacharydy mannu (MOS) 0,1 MOS) %, beta-
1,3/1,6-glukanu 0,1%, juki schidigera 0,1%, siarczan chondroityny 0,05%.
stosować z polecenia: Kompletna karma dla szczeniaków średnich ras, do 12 miesięcy.
nazwa przedmiotu: Sucha karma dla szczeniąt (2-12 miesięcy) z probiotykami, olejem z łososia i Omega-3
wspomagającymi odporność, trawienie i rozwój mózgu – TropiDog Probiotic Line Junior Medium 12 kg
rozmiar rasy psa: medium
data uruchomienia strony produktu: 2025-03-14T13:17:57.245Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Psy
instrukcje przechowywania: Przechowywać w chłodnym, suchym i ciemnym miejscu w szczelnie zamkniętym
opakowaniu, aby zachować świeżość i smak. Należy unikać wilgoci, bezpośredniego światła słonecznego i wysokich
temperatur, które mogą wpłynąć na jakość podszewki.
przelicznik jednostek: 1200



Wiek 2-12 miesięcy

Waga opakowania 12 kg

Waga dziennej porcji dostosować do poziomu aktywności psa

Zalecana rasa średnie rasy (Buldog angielski, Border Collie, Pinczer miniaturowy)

Parametry

Zdjęcia
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